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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2020

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 948,47 887.628,26  886.679,79 38  1,56  1,07  1,99 4  0,22  1,07 1,56 38  30,391 30,428Andalucía / Andalucia

 837,57 144.284,06  143.446,49 6  0,25  0,17  0,50 1  0,19  0,17 0,25 6  38,957 39,190Aragón / Aragon

 0,00 36.221,79  36.221,79 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  33,012 33,012Asturias / Asturias

 0,00 20.600,40  20.600,40 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  59,944 59,944Canarias / Canary Islands

 0,00 75.874,76  75.874,76 2  0,08  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,08 2  29,316 29,316Cantabria / Cantabria

 0,00 89.252,38  89.252,38 4  0,16  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,16 4  31,348 31,348Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 126.928,64  126.928,64 2  0,08  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,08 2  47,714 47,714Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 406.327,50 70.772.412,96  70.366.085,46 1.923  78,88  85,08  78,61 158  94,06  85,04 78,82 1.916  25,679 25,898Cataluña / Catalonia

 7.097,69 4.904.687,29  4.897.589,60 256  10,50  5,90  9,95 20  1,64  5,92 10,53 256  21,751 21,760Comunidad Valenciana / Valencia

 484,24 751.270,70  750.786,46 24  0,98  0,90  1,00 2  0,11  0,91 0,99 24  22,513 22,521Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 20.428,02  20.428,02 2  0,08  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,08 2  9,191 9,191La Rioja / La Rioja

 15.087,72 4.430.477,38  4.415.389,66 143  5,87  5,33  6,47 13  3,49  5,34 5,88 143  26,481 26,607Madrid / Madrid

 1.187,95 750.378,91  749.190,96 30  1,23  0,90  1,49 3  0,28  0,91 1,23 30  27,191 27,244Murcia / Murcia

 0,00 169.952,13  169.952,13 6  0,25  0,20  0,00 0  0,00  0,21 0,25 6  25,561 25,561Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 83.180.397,68 2.438

 196.762,52
 0,12

 34.118,29

 431.971,14 201

 2.149,11
 0,12

 70.243,04

 82.748.426,54 2.431

 34.038,84
 312,96

 159.351,96

 25,598 25,794
 21,063 21,220
 0,000 0,000

 103,756 103,756

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


